
出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

1/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【男性総合FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1054 楜澤 滉希 2:38:46
2 1071 半藤 昂 2:50:27
3 1117 村瀬 一羊 2:57:13
4 1069 西村 怜央 3:04:17
5 1049 柏原 秀太郎 3:07:17
6 1048 奥成 碧 3:11:04
7 1046 大城 廣樹 3:15:05
8 1114 平野 佳紀 3:16:19
9 1078 山川 春夫 3:16:19
10 1111 長谷 紘明 3:17:01
11 1098 小出 芳彦 3:23:12
12 1068 中元 隆 3:30:30
13 1091 伊佐 学 3:30:52
14 1066 中込 孝之 3:32:24
15 1110 生津 洋平 3:43:18
16 1092 今橋 栄次郎 3:43:38
17 1079 山田 浩司 3:44:35
18 1105 髙嶋 亮太 3:52:04
19 1051 河口 健 4:06:28
20 1108 中村 伴康 4:08:29
21 1109 中村 稔 4:08:53
22 1113 平田 裕貴 4:26:55
23 1118 森 信幸 4:47:37
24 1120 矢崎 雄一 4:48:19
DQ 1056 貞許 健治 -
DQ 1076 宮崎 洋介 -
DNF 1040 五十嵐 渉 -
DNF 1041 石田 久貴 -
DNF 1042 猪野 正則 -
DNF 1043 岩瀬 光正 -
DNF 1045 内形 伸吾 -
DNF 1047 小川 恒星 -
DNF 1050 亀山 伸 -
DNF 1052 川口 瑞浩 -
DNF 1053 北村 士朗 -
DNF 1055 小峰 輔 -
DNF 1058 佐藤 誠 -
DNF 1059 澤田 悠 -
DNF 1060 島津 正孝 -
DNF 1063 高田 大介 -
DNF 1065 伊達 慎一郎 -
DNF 1067 永瀬 譲二 -
DNF 1070 半田 理 -
DNF 1072 福島 伸太郎 -
DNF 1073 藤井 将弘 -
DNF 1074 本間 哲 -
DNF 1075 松金 拓哉 -
DNF 1087 芦川 文彦 -
DNF 1088 足立 智彦 -
DNF 1090 池田 孝二 -
DNF 1093 宇恵 誠 -
DNF 1095 岡 幸雄 -
DNF 1097 木村 圭太 -
DNF 1099 齊藤 裕康 -
DNF 1100 三瓶 忠 -
DNF 1101 ジェルビ イリエス -
DNF 1112 早坂 克浩 -
DNF 1103 鈴木 亮士 -
DNF 1106 竹谷 翔平 -
DNF 1107 田村 雅彦 -
DNF 1116 舟口 恭央 -
DNF 1119 守谷 昌久 -
DNF 1121 山田 秀道 -
DNF 1123 横田 祐介 -
DNS 1044 岩田 貴一 -
DNS 1057 佐藤 大輔 -
DNS 1061 下高原 卓 -
DNS 1062 下野 英一郎 -
DNS 1064 高橋 健 -
DNS 1077 安田 昌泰 -
DNS 1089 新井 利典 -
DNS 1094 太田 周宏 -
DNS 1096 奥山 潮 -
DNS 1102 神藤 郷 -
DNS 1104 仙石 正樹 -
DNS 1115 藤村 孝志 -
DNS 1122 山中 瞭 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

2/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【女性総合FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1083 関 純枝 3:20:45
2 1084 當眞 典枝 3:30:05
3 1081 岡嵜 真希 3:44:00
4 1127 山内 千奈都 3:50:31
5 1085 根元 香苗 4:09:38
6 1126 立 美華子マリア 4:35:19
DNF 1080 大地 穂 -
DNF 1082 境 由理香 -
DNF 1086 吉田 さくら -
DNF 1124 泉田 綾子 -
DNS 1125 神藤 敦子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

3/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【男性総合HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5088 和田 晴之 1:06:59
2 5085 日比野 陸 1:07:15
3 5069 具志堅 一斗 1:08:36
4 5080 丹 柊太郎 1:08:59
5 5082 中島 優太 1:09:12
6 5075 佐藤 碧 1:09:47
7 5070 救仁郷 弓輝 1:10:49
8 5079 染谷 雄大 1:12:11
9 5071 小杉 真太郎 1:13:19

10 5084 馬場 敦志 1:16:07
11 5081 當金 卓大 1:16:56
12 5067 江幡 凛太朗 1:17:03
13 5076 佐藤 啓樹 1:17:19
14 5086 山口 晟司 1:17:25
15 5111 饒村 秀一 1:23:33
16 5114 松本 光永 1:30:08
17 5110 寺川 雄介 1:31:45
18 5066 飯島 誠吉 1:34:58
19 5107 五味渕 嘉 1:36:07
20 5083 橋本 正道 1:37:48
21 5073 坂井 岳夫 1:39:11
22 5102 大宮 亮 1:39:31
23 5094 飯塚 隆 1:43:34
24 5078 沢井 雄一郎 1:48:35
25 5106 後藤 宜裕 1:53:48
26 5113 福沢 豪志 1:55:43
27 5068 小河原 翔太 2:07:36
28 5112 野村 昌司 2:14:06
29 5105 久保 龍慎 2:16:08

DNF 5065 新井 義弘 -
DNF 5072 小林 晃啓 -
DNF 5093 足利 健志郎 -
DNF 5095 飯野 紀智 -
DNF 5098 和泉 たかひろ -
DNF 5100 宇戸 将人 -
DNF 5109 鈴木 康幸 -
DNF 5115 宮地 誠一 -
DNS 5074 酒井 稔 -
DNS 5077 佐藤 陸 -
DNS 5087 山口 優希 -
DNS 5096 池 陽平 -
DNS 5097 生駒 博紀 -
DNS 5099 茨木 哲也 -
DNS 5101 梅原 聡一ジョン -
DNS 5103 金子 圭介 -
DNS 5104 鴨井 拓海 -
DNS 5108 佐藤 佐一 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【女性総合HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5091 橘 彩 1:33:36
2 5089 五十嵐 恵子 1:39:25
3 5090 上林 陽子 1:39:45
4 5116 藍原 智子 2:05:37
5 5118 佐脇 美智子 2:10:46
6 5092 槌谷 育子 2:12:02
DNF 5117 小川 真 -

DNF 5119 長谷川 由希子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

5/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【男性総合10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10132 田中 龍之介 0:31:38
2 10140 石井 規之 0:36:39
3 10131 多田 晶彦 0:37:24
4 10134 枡 明彦 0:39:50
5 10142 白田 峻也 0:43:36
6 10133 中田 大貴 0:43:38
7 10145 山田 匠 0:46:28
8 10143 坪井 邦夫 0:46:30
9 10135 水元 秀俊 0:46:31
10 10146 佐鳥 翔太 0:46:40
DNF 10130 越智 克爾 -
DNF 10141 石川 和佳 -
DNS 10144 森 竣祐 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【女性総合10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10136 荒山 悦子 0:38:36
2 10149 水野 裕子 0:47:13
3 10138 本郷 友美 0:48:28
4 10137 大村 友紀子 1:00:32
DNS 10139 山中 庸子 -
DNS 10147 小川原 真凜 -
DNS 10148 田中 美菜子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【男性総合5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 541 富張 裕紀 0:15:25
2 538 宇津木 亮 0:15:38
3 539 齋藤 俊平太 0:15:40
4 540 齊藤 悠介 0:16:38
5 547 藤原岳久 0:16:49
6 542 松岡 一奴 0:16:59
7 552 筒井 将斗 0:17:05
8 543 山崎 洋輔 0:18:20
9 549 喜多村 渉 0:18:34
10 553 村山 詠知 0:20:31
11 550 白潟 泰伸 0:21:11
12 554 山村 正興 0:24:57
13 551 鈴木 麻郷 0:25:16
14 555 松原 恵治 0:27:09
DNS 548 大村 周平 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【女性総合5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 556 上田 陽子 0:19:30
2 544 谷 真美 0:19:36
3 546 藤原エリカ 0:22:58
4 557 山﨑 牧 0:25:34
5 545 松本 菜穂 0:27:15



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【男性総合1mile リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 106 伊藤 健太 0:04:18
2 108 谷 星輝 0:04:36
3 107 伊藤 裕世 0:04:45
4 109 伏見 周平 0:05:50
5 111 ベルゴンジニ トマ 0:06:04



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【女性総合1mile リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 110 津倉 真理子 0:08:17



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【~24歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1048 奥成 碧 3:11:04
DNS 1122 山中 瞭 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【25~29歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1054 楜澤 滉希 2:38:46
2 1105 髙嶋 亮太 3:52:04
DNF 1058 佐藤 誠 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【30~34歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1071 半藤 昂 2:50:27
2 1111 長谷 紘明 3:17:01
DNF 1059 澤田 悠 -
DNF 1070 半田 理 -
DNF 1106 竹谷 翔平 -
DNF 1101 ジェルビ イリエス -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1117 村瀬 一羊 2:57:13
2 1069 西村 怜央 3:04:17
3 1049 柏原 秀太郎 3:07:17
DNF 1052 川口 瑞浩 -
DNF 1073 藤井 将弘 -
DNF 1096 奥山 潮 -
DNF 1097 木村 圭太 -
DNF 1103 鈴木 亮士 -
DNS 1044 岩田 貴一 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

15/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1046 大城 廣樹 3:15:05
2 1098 小出 芳彦 3:23:12
3 1091 伊佐 学 3:30:52
DNF 1041 石田 久貴 -
DNF 1055 小峰 輔 -
DNF 1060 島津 正孝 -
DNS 1075 松金 拓哉 -
DNS 1090 池田 孝二 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1066 中込 孝之 3:32:24
2 1110 生津 洋平 3:43:18
3 1092 今橋 栄次郎 3:43:38
4 1051 河口 健 4:06:28
DQ 1056 貞許 健治 -
DNF 1043 岩瀬 光正 -
DNF 1047 小川 恒星 -
DNF 1063 高田 大介 -
DNF 1074 本間 哲 -
DNF 1087 芦川 文彦 -
DNF 1088 足立 智彦 -
DNF 1100 三瓶 忠 -
DNF 1107 田村 雅彦 -
DNF 1119 守谷 昌久 -
DNF 1121 山田 秀道 -
DNS 1057 佐藤 大輔 -

DNS 1072 福島 伸太郎 -
DNS 1077 安田 昌泰 -
DNS 1094 太田 周宏 -
DNS 1104 仙石 正樹 -
DNS 1115 藤村 孝志 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

17/

-



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1113 平田 裕貴 4:26:55
2 1120 矢崎 雄一 4:48:19
DQ 1076 宮崎 洋介 -
DNF 1061 下高原 卓 -
DNF 1065 伊達 慎一郎 -
DNF 1099 齋藤 裕康 -
DNF 1116 舟口 恭央 -
DNF 1112 早坂 克浩 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【55~59歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1078 山川 春夫 3:16:19
2 1068 中元 隆 3:30:30
3 1079 山田 浩司 3:44:35
4 1108 中村 伴康 4:08:29
5 1109 中村 稔 4:08:53
DNF 1040 五十嵐 渉 -
DNF 1045 内形 伸吾 -
DNF 1050 亀山 伸 -
DNF 1067 永瀬 譲二 -
DNS 1062 下野 英一郎 -
DNS 1089 新井 利典 -
DNS 1095 岡 幸雄 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

20/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳男性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1114 平野 佳紀 3:16:19
2 1118 森 信幸 4:47:37
DNF 1042 猪野 正則 -
DNF 1053 北村 士朗 -
DNF 1093 宇恵 誠 -
DNF 1123 横田 祐介 -
DNS 1064 高橋 健 -
DNS 1102 神藤 郷 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【30~34歳女性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1081 岡嵜 真希 3:44:00
2 1085 根元 香苗 4:09:38
DNF 1086 吉田 さくら -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

22/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳女性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1083 関 純枝 3:20:45
2 1127 山内 千奈都 3:50:31
3 1126 立 美華子マリア 4:35:19
DNF 1124 泉田 綾子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

23/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳女性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNF 1080 大地 穂 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳女性FULL MARATAHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNF 1082 境 由理香 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

25/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳女性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1084 當眞 典枝 3:30:05



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳女性FULL MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNS 1125 神藤 敦子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

27/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【~24歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5088 和田 晴之 1:06:59
2 5085 日比野 陸 1:07:15
3 5069 具志堅 一斗 1:08:36
4 5080 丹 柊太郎 1:08:59
5 5082 中島 優太 1:09:12
6 5075 佐藤 碧 1:09:47
7 5070 救仁郷 弓輝 1:10:49
8 5079 染谷 雄大 1:12:11
9 5071 小杉 真太郎 1:13:19
10 5067 江幡 凛太朗 1:17:03
11 5068 小河原 翔太 2:07:36
DNS 5077 佐藤 陸 -
DNS 5104 鴨井 拓海 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

28/



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10
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THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【25~29歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5086 山口 晟司 1:17:25
2 5114 松本 光永 1:30:08
3 5113 福沢 豪志 1:55:43
4 5105 久保 龍慎 2:16:08
DNF 5093 足利 健志郎 -
DNF 5100 宇戸 将人 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

30/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【30~34歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5111 饒村 秀一 1:17:25
2 5110 寺川 雄介 1:30:08



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

31/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳男性HALF MARATHON】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5084 馬場 敦志 1:16:07
DNS 5096 池 陽平 -
DNS 5099 茨木 哲也 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

32/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5081 當金 卓大 1:16:56
2 5076 佐藤 啓樹 1:17:19
3 5107 五味渕 嘉 1:36:07
4 5073 坂井 岳夫 1:39:11
5 5112 野村 昌司 2:14:06
DNF 5065 新井 義弘 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

33/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5066 飯島 誠吉 1:34:58
2 5102 大宮 亮 1:39:31
3 5106 後藤 宜裕 1:53:48
DNF 5072 小林 晃啓 -
DNF 5098 和泉 たかひろ -
DNF 5109 鈴木 康幸 -
DNS 5097 生駒 博紀 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

34/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5078 沢井 雄一郎 1:48:35
DNF 5095 飯野 紀智 -
DNS 5101 梅原 聡一ジョン -
DNS 5103 金子 圭介 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

35/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【55~59歳男性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5083 橋本 正道 1:37:48
2 5094 飯塚 隆 1:43:34
DNF 5115 宮地 誠一 -
DNS 5074 酒井 稔 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

36/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳男性HALF MARATAHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNS 5108 佐藤 佐一 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

37/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳女性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5116 藍原 智子 2:05:37



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

38/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳女性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5091 橘 彩 1:33:36
2 5089 五十嵐 恵子 1:39:25
DNF 5119 長谷川 由希子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

39/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳女性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5090 上林 陽子 1:39:45
2 5092 槌谷 育子 2:12:02



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

40/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳女性HALF MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 5118 佐脇 美智子 2:10:46
DNF 5117 小川 真 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

41/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【~24歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10132 田中 龍之介 0:31:38



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

42/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【25~29歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10142 白田 峻也 0:43:36
2 10133 中田 大貴 0:43:38
DNS 10144 森 竣祐 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

43/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【30~34歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10131 多田 晶彦 0:37:24
2 10146 佐鳥 翔太 0:46:40



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

44/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10140 石井 規之 0:36:39
2 10145 山田 匠 0:46:28



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

45/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10143 坪井 邦夫 0:46:30
2 10135 水元 秀俊 0:46:31



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

46/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNF 10141 石川 和佳 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

47/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【55~59歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10134 枡 明彦 0:39:50



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

48/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳男性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNF 10130 越智 克爾 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

49/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【~24歳女性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNS 10147 小川原 真凜 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

50/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳女性10K  リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

DNS 10148 田中 美菜子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

51/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳女性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10149 水野 裕子 0:47:13



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

52/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳女性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10137 大村 友紀子 1:00:32
DNS 10139 山中 庸子 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

53/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳女性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10138 本郷 友美 0:48:28



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

54/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳女性10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10136 荒山 悦子 0:38:36



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

55/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【25~29歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 552 筒井 将斗 0:17:05
DNS 548 大村 周平 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

56/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【30~34歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 539 齋藤 俊平太 0:15:40
2 540 齊藤 悠介 0:16:38



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

57/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 541 富張 裕紀 0:15:25
2 538 宇津木 亮 0:15:38



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

58/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 542 松岡 一奴 0:16:59
2 549 喜多村 渉 0:18:34
3 553 村山 詠知 0:20:31
4 554 山村 正興 0:24:57



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

59/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 543 山崎 洋輔 0:18:20
2 550 白潟 泰伸 0:21:11
3 551 鈴木 麻郷 0:25:16



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

60/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【50~54歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 547 藤原岳久 0:16:49



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

61/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【55~59歳男性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 555 松原 恵治 0:27:09



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

62/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳女性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 545 松本 菜穂 0:27:15



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

63/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【45~49歳女性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 546 藤原エリカ 0:22:58
2 557 山﨑 牧 0:25:34



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

64/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【55~59歳女性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 556 上田 陽子 0:19:30



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

65/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【60~歳女性5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 544 谷 真美 0:19:36



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

66/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【25~29歳男性1マイル リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 106 伊藤 健太 0:04:18
2 108 谷 星輝 0:04:36
3 107 伊藤 裕世 0:04:45



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

67/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【30~34歳男性1マイル リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 109 伏見 周平 0:05:50



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

68/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【35~39歳男性1マイル リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 111 ベルゴンジニ トマ 0:06:04



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

69/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【40~44歳女性1マイル リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 110 津倉 真理子 0:08:17



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

70/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【KIDs 1mile リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 9 森田 久咲 0:06:17
2 6 井上 志奏 0:06:46
3 4 ベルゴンジニ 直紀 0:06:51
4 7 菅野 和奏 0:07:33
5 8 ベルゴンジニ 芹明 0:09:09
DNS 5 牧江 結斗 -



出⼒⽇時：2023/5/2 11:10

71/

THE CHALLENGE RACE series.3 in 2023 2023/04/29(土)
【THE CHASE 5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 ゴールタイム スタート差 タイム

1 563 水内 恵美 0:21:27 0:00 0:21:27
2 562 前田 明徳 0:21:54 2:11 0:19:43
3 559 穴澤 友崇 0:22:20 7:26 0:14:44
4 560 谷 星輝 0:22:37 6:56 0:15:40
DNS 558 浅見 泰希 -
DNS 561 鈴木 修平 -


